

# **Bokslutskommuniké 2022**



**Partytajm International AB (publ)**

**559134-5813**

## Finansiell översikt

<b>Koncernen (MSEK)</b>	<b>Q4 2022</b>	<b>Q4 2021</b>	<b>Helår 2022</b>	<b>Helår 2021</b>
Totala intäkter	7,5	2,8	18,6	7,5
EBITDA	-0,8	-2,4	-5,7	-5,3
Resultat efter finansiella poster	-11,7	-3,8	-20,3	-8,6
Balansomslutning	15,5	25,3	15,5	25,3
Soliditet (%)	41,3%	59,1%	41,3%	59,1%
Resultat per aktie (sek)	-1,06	-0,88	-1,82	-1,97

<b>Moderföretaget (MSEK)</b>	<b>Q4 2022</b>	<b>Q4 2021</b>	<b>Helår 2022</b>	<b>Helår 2021</b>
Totala intäkter	0,1	0,1	0,3	0,1
EBITDA	-0,3	-0,1	-1,9	-2,3
Resultat efter finansiella poster	-4,9	-2,9	-23,7	-5,2
Balansomslutning	9,8	24,8	9,8	24,8
Soliditet (%)	66,9%	74,3%	66,9%	74,3%
Resultat per aktie (sek)	-0,44	-0,67	-2,13	-1,19

## VD har ordet

### Bästa aktieägare,

Verksamhetsåret 2022 är nu avklarat och jag vill börja med att tacka alla våra aktieägare för ert fortsatta stöd och förtroende under denna tid. Det har varit ett händelserikt år med många utmaningar, men också med stora möjligheter som vi har tagit tillvara på.

Under det fjärde kvartalet tillträdde vi förvärvet av W&IT Solutions AB. Genom detta förvärv har vi lyckats diversifiera vår bas, vilket kommer att gynna vår verksamhet på lång sikt. Vi har också fortsatt det kontinuerliga arbetet med att utveckla våra bolag och sätta en infrastruktur som möjliggör lönsam tillväxt. Jag är särskilt glad över att meddela att koncernen har levererat i linje med våra kommunicerade mål avseende omsättning och EBITDA för 2022. Detta är ett bevis på vårt engagemang för att leverera på våra löften och att fortsätta att utveckla våra bolag på bästa sätt.

Vårt EBITDA-resultat för fjärde kvartalet har förbättrats jämfört med motsvarande period föregående år från -2.4 MSEK till -0.8 MSEK, en förbättring om 1.6 MSEK. Detta är ett kvitto på att vi är på rätt väg och att vårt arbete ger resultat. Samtidigt är vi medvetna om att det rådande marknadsläget presenterar både utmaningar och möjligheter. Vi fortsätter därför att kontinuerligt arbeta med den övergripande strategin samt koncernens kapitalstruktur för att säkerställa att vi är positionerade på bästa möjliga sätt för att möta framtiden.

Vår målsättning är att stärka vår position på marknaden och skapa långsiktigt värde för våra aktieägare. Vi är fast beslutna att fortsätta arbetet med att exekvera på vår strategi genom att utveckla vår koncern och maximera vår potential för tillväxt och lönsamhet. Jag vill uttrycka min tacksamhet till våra anställda och övriga i ledningen för deras hårda arbete och dedikation under det gångna året. Vi är stolta över våra prestationer hittills och ser fram emot att fortsätta att utveckla våra bolag och koncernen i sin helhet.

**Alexander Winqvist, Verkställande Direktör**

## Detta är Partytajm

Partytajms affärsidé är att driva, utveckla och förvärva tjänster och bolag inom e-handel, retail och industri och Bolagets vision är att bli en ledande aktör inom sina respektive nischer.

## Vision och mål

Partytajms finansiella mål för 2022 - 2024 presenteras nedan. De finansiella målen följs upp i de kvartalsvis publicerade rapporterna, eller vid avvikelse som kan anses ha väsentlig inverkan på värdet på bolagets aktie. De presenterade målen är antagna utifrån befintlig verksamhet, affärsstrategi, befintlig finansiell ställning och dess historiska utveckling. I det fall avvikelse sker, likt förvärv utöver plan eller avyttring av verksamhetsdelar (avvikande från strategi) kommer detta följas upp och målen kan komma att justeras.

År	Omsättning	EBITDA
2022	20 MSEK	-6 till -3 MSEK
2023	34 MSEK	0 - 3 MSEK
2024	39 MSEK	3 - 5 MSEK

## Koncernstruktur

Moderbolag är Partytajm Int AB 559134-5813 med två helägda dotterbolag, Partydax i Knivsta AB 559263-2995 samt W&I Solutions AB 559056-4059. Koncernen bildades 2021-05-12.

## Händelser under Q4 2022

- Bolaget håller extra bolagsstämma vilken beslutar om att genomföra förvärvet av W&I Solutions AB. Bolaget tillträder förvärvet under kvartalet

## Händelser efter Q4 2022

- Inga väsentliga händelser efter periodens slut

## Kommentarer till de ekonomiska underlagen

Koncernens omsättning för kvartalet uppgick till 7.5 MSEK. Rörelseresultatet uppgick till -11.0 MSEK och EBITDA resultatet uppgick till ca -0.8 MSEK. Eget kapital i moderbolaget uppgick vid periodens utgång till 6.4 MSEK.

## Avskrivningar

Under kvartal fyra 2022 har avskrivningar av inventarier och goodwill enligt plan uppgått till 1 145 062 SEK för koncernen vilket belastar koncernens resultaträkning. Utöver detta har bolaget genomfört en nedskrivning av koncernens goodwill relaterat till dotterbolaget Partydax i Knivsta AB om ca. 9 MSEK (total av- och nedskrivning av goodwill i kvartal 4 uppgår till ca. 10.2 MSEK). Detta påverkar koncernens resultat samt egna kapital negativt med motsvarande belopp.

## Medarbetare

Bolaget har sju medarbetare vid periodens utgång.

## Aktien

Bolagets aktie finns tillgänglig för handel hos NGM Nordic SME under kortnamnet PARTY och ISIN-kod SE0013409273 från och med 2021-11-10. Aktiekapitalet i Partytajm Int AB uppgår till 2 224 375.8 SEK fördelat på 11 121 879 aktier per 2022-12-31. I inledningen av perioden hade bolaget 6 524 543 aktier och vid utgången 11 121 879 aktier, i snitt uppgick till antalet aktier till 7 823 790 stycken, resultat i snitt per aktie är -1.5 SEK.

## Utdelningspolicy och utdelning

Bolaget har för avsikt att återinvestera samtliga vinster/förluster i Bolagets verksamhet under innevarande år. Styrelsen föreslår att ingen utdelning ska ske för verksamhetsåret.

## Mentor

Bolagets mentor är Partner Fondkommission AB.

## Redovisningsprinciper

Redovisningsmetod K3 principen: Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillning på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats. Anläggningstillgångar: Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande: Inventarier, verktyg, installationer och goodwill 5 år.

## Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport ett 2023	2023-05-04
Årsstämma för 2022	2023-06-15
Delårsrapport två 2023	2023-08-23
Delårsrapport tre 2023	2023-11-09
Delårsrapport fyra 2023	2024-02-08

### **Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor**

Stockholm, 28 februari 2022

Styrelsen i Partytjäm International AB (publ)

Alexander Winqvist, VD

ir@partytjam.se

## Risker

Det finns flertalet risker som kan påverka Partytjäm International AB:s ("Bolaget") verksamhet och resultat. Flertalet av de interna riskerna förebygger bolaget genom att stärka koncernens interna rutiner, men det finns yttre faktorer som koncernen inte kan påverka. Investerare ska vara aktsamma vid investeringar och ska alltid skapa sig en helhetsbild av Bolaget innan en investering görs i Bolaget. Till följd av avrundningar kan siffror presenterade i denna delårsrapport i vissa fall inte exakt summerade till totalen och procenttal kan avvika från de exakta procenttalen.

## Koncernens resultaträkning

(SEK)	2022-10-01 2022-12-31	2021-10-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Intäkter</b>				
Nettoomsättning	7 494 073	2 766 537	18 596 213	7 548 690
Övriga rörelseintäkter	133 271	-417 164	378 076	-170 524
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>7 627 344</b>	<b>2 349 373</b>	<b>18 974 289</b>	<b>7 378 166</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	-5 562 503	-1 848 449	-11 691 918	-4 369 746
Övriga externa kostnader	-1 849 405	-2 414 457	-9 530 870	-7 003 764
Personalkostnader	-1 017 690	-523 446	-3 398 520	-1 277 838
Avskrivningar inventarier & goodwill	-10 206 448	-1 145 156	-13 641 543	-2 926 424
Övriga rörelsekostnader	-17 945	-4 697	-48 515	-12 318
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>-18 653 991</b>	<b>-5 936 205</b>	<b>-38 311 366</b>	<b>-15 590 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-11 026 647</b>	<b>-3 586 832</b>	<b>-19 337 077</b>	<b>-8 211 924</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	26 649	6 169	368 533	6 169
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	173	0	173	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-736 970	-231 386	-1 311 330	-377 360
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-11 736 795</b>	<b>-3 812 049</b>	<b>-20 279 701</b>	<b>-8 583 115</b>
Skatt	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-11 736 795</b>	<b>-3 812 049</b>	<b>-20 279 701</b>	<b>-8 583 115</b>
<b>Resultat per aktie</b>	<b>-1,06</b>	<b>-0,88</b>	<b>-1,82</b>	<b>-1,97</b>

## Koncernens balansräkning

(SEK)	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Goodwill	9 010 354	19 834 850
Varumärken, patent, licenser och plattformar	24 750	38 250
	<b>9 035 104</b>	<b>19 873 100</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	27 073	47 203
	<b>27 073</b>	<b>47 203</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 570	607 060
Depositioner	69 212	55 000
Andra långfristiga fordringar	943	15 419
	<b>71 725</b>	<b>677 479</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>9 133 902</b>	<b>20 597 782</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	4 878 176	3 497 765
	<b>4 878 176</b>	<b>3 497 765</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	40 597	108 387
Aktuella skattefordringar	204 913	153 391
Övriga fordringar	394 314	264 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	722 607	375 161
	<b>1 362 431</b>	<b>901 536</b>
Kassa och bank	164 941	254 831
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 405 548</b>	<b>4 654 132</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>15 539 450</b>	<b>25 251 914</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 224 376	870 074
Övrigt tillskjutet kapital	40 395 909	26 003 007
Annat EK inkl periodens resultat	-36 195 995	-11 956 294
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 424 290</b>	<b>14 916 787</b>
<i>Långfristiga skulder</i>		
Checkräkningskredit	1 333 926	616 731
Skulder till kreditinstitut	935 074	1 111 908
Övriga skulder	1 190 247	5 306 623
	<b>3 459 247</b>	<b>7 035 262</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	168 000	168 000
Leverantörsskulder	2 183 770	1 258 059
Övriga skulder	1 902 248	979 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 401 895	894 166
<b>Summa skulder</b>	<b>5 655 913</b>	<b>3 299 865</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>15 539 450</b>	<b>25 251 914</b>

## Koncernens förändring av eget kapital

(SEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat EK inkl. periodens resultat	Totalt
<b>Ingående balans 2021-01-01</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>	<b>84 557</b>	<b>684 557</b>
Nyemission	270 074	23 283 007	0	<b>23 553 081</b>
Ändring koncernsammansättning	0	2 720 000	-2 857 736	<b>-137 736</b>
Aktieägartillskott	0	0	-600 000	<b>-600 000</b>
Periodens resultat	0	0	-8 583 115	<b>-8 583 115</b>
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>870 074</b>	<b>26 003 007</b>	<b>-11 956 294</b>	<b>14 916 787</b>
Nyemission	1 354 302	10 432 902	0	<b>11 787 204</b>
Ändring koncernsammansättning	0	3 960 000	-3 960 000	<b>0</b>
Periodens resultat	0	0	-20 279 701	<b>-20 279 701</b>
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>2 224 376</b>	<b>40 395 909</b>	<b>-36 195 995</b>	<b>6 424 290</b>



## Koncernens kassaflöde

(SEK)	2022-10-01 2022-12-31	2021-10-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat efter finansiella poster	-11 736 795	-3 812 049	-20 279 701	-8 583 115
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	10 989 285	1 313 624	15 659 965	4 260 398
	<b>-747 510</b>	<b>-2 498 425</b>	<b>-4 619 736</b>	<b>-4 322 717</b>
Betald inkomstskatt	22 486	116 094	-51 522	-53 621
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-725 024</b>	<b>-2 382 331</b>	<b>-4 671 258</b>	<b>-4 376 338</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>				
Förändring av varulager	458 144	-305 650	-538 032	-301 179
Förändring av rörelsefordringar	-329 073	1 265 859	-297 072	642 059
Förändring av rörelseskulder	-198 084	-1 011 111	1 491 238	437 990
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-794 037</b>	<b>-2 433 233</b>	<b>-4 015 124</b>	<b>-3 597 468</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Förvärv av dotterföretag	326 715	0	326 715	200 043
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	0	0	-104 028	0
Försäljning av anläggningstillgångar	192 167	0	1 065 992	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>518 882</b>	<b>0</b>	<b>1 288 679</b>	<b>200 043</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemissionskostnader	-10 000	0	-20 000	-10 000
Förändring checkräkning	90 149	-41 613	717 196	-460 556
Förändring lån	304 843	2 650 800	1 939 359	4 064 214
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>384 992</b>	<b>2 609 187</b>	<b>2 636 555</b>	<b>3 593 658</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>109 837</b>	<b>175 954</b>	<b>-89 890</b>	<b>196 233</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>55 104</b>	<b>78 877</b>	<b>254 831</b>	<b>58 598</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>164 941</b>	<b>254 831</b>	<b>164 941</b>	<b>254 831</b>

## Moderföretagets resultaträkning

	2022-10-01	2021-10-01	2022-01-01	2021-01-01
(SEK)	2022-12-31	2021-12-31	2022-12-31	2021-12-31
<b>Intäkter</b>				
Nettoomsättning	87 000	85 000	335 000	86 000
Övriga rörelseintäkter	14 932	0	73 187	0
<b>Rörelsens intäkter</b>	<b>101 932</b>	<b>85 000</b>	<b>408 187</b>	<b>86 000</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>				
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	-344
Övriga externa kostnader	-295 512	-149 532	-1 948 443	-2 242 280
Personalkostnader	-84 076	-38 373	-398 423	-172 416
Avskrivningar och nedskrivningar	-3 375	-3 375	-13 500	-13 500
<b>Rörelsens kostnader</b>	<b>-382 963</b>	<b>-191 280</b>	<b>-2 360 366</b>	<b>-2 428 540</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-281 031</b>	<b>-106 280</b>	<b>-1 952 179</b>	<b>-2 342 540</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>				
Resultat från andelar i koncernföretag	-4 000 000	-2 619 483	-21 000 000	-2 619 483
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	26 649	6 169	368 533	6 169
Ränteintäkter	111	0	111	0
Räntekostnader	-694 662	-174 632	-1 144 868	-215 145
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-4 948 933</b>	<b>-2 894 226</b>	<b>-23 728 403</b>	<b>-5 170 999</b>
Skatt	0	0	0	0
<b>Periodens resultat</b>	<b>-4 948 933</b>	<b>-2 894 226</b>	<b>-23 728 403</b>	<b>-5 170 999</b>
<b>Resultat per aktie</b>	<b>-0,44</b>	<b>-0,67</b>	<b>-2,13</b>	<b>-1,19</b>

## Moderföretagets balansräkning

(SEK)	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	24 750	38 250
	<b>24 750</b>	<b>38 250</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andelar i koncernföretag	9 417 351	23 575 351
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 570	607 060
Andra långfristiga fordringar	943	15 419
	<b>9 419 864</b>	<b>24 197 830</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>9 444 614</b>	<b>24 236 080</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	33 750	0
Aktuella skattefordringar	99 770	99 770
Övriga fordringar	35 603	208 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	90 000	64 500
	<b>259 123</b>	<b>372 404</b>
Kassa och bank	56 808	229 070
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>315 931</b>	<b>601 474</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>9 760 545</b>	<b>24 837 554</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<i>Eget kapital</i>		
Aktiekapital	2 224 376	870 074
Överkursfond	33 715 909	23 283 007
Balanserat resultat	-5 686 442	-515 443
Periodens resultat	-23 728 403	-5 170 999
<b>Summa eget kapital</b>	<b>6 525 440</b>	<b>18 466 639</b>
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	1 167 969	5 271 461
	<b>1 167 969</b>	<b>5 271 461</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder	448 643	22 500
Skulder till koncernföretag	1 243 000	900 000
Övriga skulder	23 760	1 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	351 733	175 112
<b>Summa skulder</b>	<b>2 067 136</b>	<b>1 099 454</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>9 760 545</b>	<b>24 837 554</b>

## Rapport över förändringar i moderföretagets egna kapital

(SEK)	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Periodens resultat	Totalt
<b>Ingående balans 2021-01-01</b>	<b>600 000</b>	<b>0</b>	<b>1 003 319</b>	<b>-918 762</b>	<b>684 557</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	-918 762	918 762	0
Nyemission	270 074	23 283 007	0	0	23 553 081
Erhållet aktieägartillskott	0	0	-600 000	0	-600 000
Periodens resultat	0	0	0	-5 170 999	-5 170 999
<b>Utgående balans 2021-12-31</b>	<b>870 074</b>	<b>23 283 007</b>	<b>-515 443</b>	<b>-5 170 999</b>	<b>18 466 639</b>
Omföring resultat föregående år	0	0	-5 170 999	5 170 999	0
Nyemission	1 354 302	10 432 902	0	0	11 787 204
Periodens resultat	0	0	0	-23 728 403	-23 728 403
<b>Utgående balans 2022-12-31</b>	<b>2 224 376</b>	<b>33 715 909</b>	<b>-5 686 442</b>	<b>-23 728 403</b>	<b>6 525 440</b>

## Moderföretagets kassaflödesanalys

(SEK)	2022-10-01 2022-12-31	2021-10-01 2021-12-31	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat efter finansiella poster	-4 948 933	-2 894 226	-23 728 403	-5 170 999
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	4 786 214	2 791 326	23 031 924	3 966 957
	<b>-162 719</b>	<b>-102 900</b>	<b>-696 479</b>	<b>-1 204 042</b>
Betald inkomstskatt	81 630	81 630	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-81 089</b>	<b>-21 270</b>	<b>-696 479</b>	<b>-1 204 042</b>
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>				
Förändring av rörelsefordringar	-42 580	-2 483 448	147 031	-4 027 372
Förändring av rörelseskulder	-308 306	-194 703	-2 708 068	955 570
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-431 975</b>	<b>-2 699 421</b>	<b>-3 257 516</b>	<b>-4 275 844</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Försäljning av anläggningstillgångar	102 351	0	976 176	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>102 351</b>	<b>0</b>	<b>976 176</b>	<b>0</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemissionskostnader	-10 000	0	-20 000	-10 000
Upptagna lån	341 328	2 850 000	2 129 078	4 456 316
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>331 328</b>	<b>2 850 000</b>	<b>2 109 078</b>	<b>4 446 316</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>1 704</b>	<b>150 579</b>	<b>-172 262</b>	<b>170 472</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>55 104</b>	<b>78 491</b>	<b>229 070</b>	<b>58 598</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>56 808</b>	<b>229 070</b>	<b>56 808</b>	<b>229 070</b>

A decorative background featuring several balloons: a large gold balloon in the top left, a large white balloon in the center, and a clear balloon with gold confetti in the bottom left. Green monstera leaves and small white flowers are scattered throughout the arrangement.

## Kontakt

Partytajm International AB  
Mejselgatan 5  
SE-741 71 Knivsta  
+46(0)18 005 000  
[ir@partytajm.se](mailto:ir@partytajm.se)

## Mentor

Partner Fondkommission AB  
Lilla Nygatan 2  
411 09 Göteborg  
[info@partnerfk.se](mailto:info@partnerfk.se)

## Revisor

Parsells Revisionsbyrå AB  
Floragatan 10B  
114 31 Stockholm  
+46(0)8-24 78 70